
ELEKTRONICKÁ CHŮVIČKA S MOŽNOSTÍ MONITOROVÁNÍ 

POHYBU A DECHU BC-2000 
 

 

Použití elektronické chůvičky se snímací deskou je snadné 

 
1.  Snímací desku umístíte pod matraci nebo podložku, na které dítě spí. Deska se těla dítěte vůbec 
nedotýká a nijak jej neovlivňuje. 

 
2. Přístroj připevníte k postýlce, nebo jej pomocí prodlužovací šňůry zapojíte ve vedlejší místnosti. 
 
3. Po uložení dítěte zapnete vypínač na přístroji. Každý nádech potvrdí zelená signálka bliknutím. 
 
4. Kdyby došlo k výpadku dechu, nebo by dítě dýchalo velmi nepravidelně, začne houkat varovný signál 
a blikat červená kontrolka. 

 

Upozornění 

  

 Používejte pouze AC adaptéry dodávané spolu s přístrojem. Použití jiného AC adaptéru může způsobit zničení dětské chůvičky 

BC-2000. 

 Pokud nebudete používat dětský monitor po delší dobu, pak z vysílače i přijímače vyjměte všechny baterie, předejdete tak zničení 

přístroje nebo vytečení baterií. 

 Pokud není přístroj používán, vždy jej odpojte od síťového adaptéru. 

 Přístroj by měl být používán pouze v podmínkách s okolní teplotou v rozmezí 5°C až 45°C. 

 Nevystavujte dětskou chůvičku přímému slunečnímu záření nebo blízko zdrojů tepla, nepoužívejte ji také ve vlhkém nebo 

prašném prostředí. 

 Pro  čištění dětského monitorovacího systému používejte jemný  čistící prostředek a měkký hadřík. Nikdy nepoužívejte silné a 

drsné  čistící prostředky nebo chemická rozpouštědla. 

 Nikdy přístroj nerozebírejte, uvnitř nejsou žádné opravitelné části. 

 


